
Kırmızı ışıkta duran
otomobile
çarptı: 1 yaralı

TURİZM VE YAPILAŞMA İÇİN YENİ ADIM ■ 4'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA

YIL : 14 • SAYI :  4520 • 18 Mart 2025 Salı • Fiyatı: 7.00 TL

Nevşehir'de kırmızı ışıkta 
duran hafif ticari araca 
otomobil çaptı. Kazada 
otomobilde bulunan 
bir kişi yaralandı.

Tefeci Tefeci Tefeci 
Operasyonunda Operasyonunda Operasyonunda 

3 şüpheli 3 şüpheli 3 şüpheli 
tutuklandıtutuklandıtutuklandı

MEHTERAN TAKIMI NEVŞEHİR SOKAKLARINI İNLETTİ ■ 5'TE TEMSİLCİ GENÇLER İÇİN BAŞVURULAR BAŞLADI ■ 7'DE

Nevşehir'in Avanos ilçesinde tefecilik 
yaptıkları iddiasıyla gözaltına 
alınan 5 zanlıdan 3'ü tutuklandı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

Kapadokya'daki turistik tesislerde kullanılan bakır
malzemeleri onarıyor
Nevşehir'de baba mesleğini 55 yıldır sürdüren 65 yaşındaki 
bakır ustası Aydemir Yuğuran, Kapadokya'daki turistik 
tesislerde kullanılan bakır malzemelerin tamirini yapıyor.

Nevşehir'deNevşehir'de
vaşak vaşak 
12 yıl12 yıl
sonrasonra
ilk kezilk kez
görüntülendigörüntülendi

Nevşehir'de
vaşak 
12 yıl
sonra
ilk kez
görüntülendi

Kavak-BahçeliKavak-Bahçeli
Çardak yolu yenileniyorÇardak yolu yenileniyor

Kavak-Bahçeli
Çardak yolu yenileniyor
Nevşehir İl Özel İdaresi tarafından

Kavak-Bahçeli-Çardak yolu yenileme çalışmaları başlıyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Hayırsever esnaf 38 bin
liralık veresiyeyi sildi

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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Başkan Arı sahurunu öğrencilerle yaptı 

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4520 • Tarih: 18 Mart 2025 Salı

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir 2000 Evler Mahallesi'nde 
bulunan bir öğrenci evinde samimi 

bir ortamda gerçekleşen buluşmada 
Başkan Rasim Arı, gençlerle sohbet etti.
NEVÜ öğrencilerine sahur yemeği 
hazırlayan Başkan Arı, servis yaparak 
ramazan ayının manevine iklimine uygun 
sahur etkinliğine katıldı.
Geçtiğimiz hafta 200 civarında üniversite 
öğrencisini Nevşehir Belediyesi başkanlık 
makamında ağırlayarak sahur yapan Arı, 
Türkiye genelinde farkındalık oluşturarak 
bir ilke imza atmış ve ülke kamuoyundan 
büyük takdir toplamıştı.
Geçen hafta sahur programına katılan bazı 
öğrencilerin Başkan Arı'yı misafir etmek 
istediklerini söylemeleri üzerine gençlerin 
talebini geri çevirmeyen Arı, verdiği sözü 
tutarak öğrencilerin evlerine misafir oldu.   
Bulduğu her fırsatta gençlerle buluşan ve 
onlara değer veren Başkan Arı, yönetim 

anlayışı olarak öğrencilere ne kadar büyük 
önem verdiğini de ortaya koymuş oldu. 
Sahur etkinliğinde öğrencilerle sohbet 
eden Başkan Arı, hem davetleri hem de 
hoş sohbetleri için gençlere teşekkür 
ederek, “Öğrencilik yıllarımızın Ramazan 
sahur kültürünü bugün burada bir kez 
daha yaşadık. Ramazanı Nevşehir'imiz de 
her türlü güzelliğiyle yaşamaya gayret sarf 
ediyoruz ve her kesimin yanında olmak 
bizim temel de gerçekleştirmek 
istediğimiz işlerden bir tanesi. Bu tür 
şeylere devam edeceğiz ve biz her zaman 
söylüyoruz, gençlerin belediye başkanı 
değil ağabeyiyiz büyüklerin de evladıyız. O 
yüzden onlar gibi davranmaya onlar gibi 
olmaya onların yanında olmaya gayret 
sarf ediyoruz. Keyif alıyoruz mutlu 
oluyoruz çünkü biz öğrencilik yaşadık ve 
öğrenciyken de hep yatılı okumuş 
ailesinden uzak olmuş bir öğrenciydim. 
Şimdi de onların bu yalnızlığında abileri 

olarak yanlarında olmak istedik. Onlara da 
misafirperverlikleri için teşekkür 

ediyorum.” diye konuştu. 
BÜLTEN

MHP heyeti ev ziyaretlerinde

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
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BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR
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25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

MHP Nevşehir heyeti, vatandaşların 
durumunu gözlemlemek ve bağlarını 
güçlendirmek amacıyla ev ziyaretlerini 
sürdürüyor. Bu çerçevede MHP Grup 
Başkanvekili Nevşehir Milletvekili Filiz 
Kılıç beraberinde MHP İl Başkan 
Yardımcısı Ali Ertosun, MHP Nevşehir 
Kadın Aile Çocuk Engelli Politikaları 
(KAÇEP) Başkanı Tülay Ceviz ve KAÇEP 
Üyesi Düriye Tunç ile birlikte kentteki 

aileleri ziyaret etti. Ailelerle bir süre 
sohbet eden heyet, istek ve taleplerini 
dinledi. Özellikle çocuklarla yakından 
ilgilenen Filiz Kılıç, eksik ve ihtiyaçlarını 
sordu. Ziyaretlerle ilgili konuşan Kılıç, 
“Ramazan ayının bereketiyle 
Nevşehir'imizde hane ziyaretlerimize 
devam ediyoruz. Rahmetin ve bereketin 
üzerimize yağdığı bu günlerde, 
gönüllere dokunmak, dualara ortak 

olmak için hane ziyaretlerimizle 
hemşehrilerimizle buluşuyoruz. 
Sofralarımızı olduğu kadar gönüllerimizi 
de birleştiren bu mübarek ayda, 
dayanışmayı büyütmeye, kardeşlik 
bağlarımızı daha da güçlendirmeye 
devam ediyoruz. Rabbim, ramazanın 
feyzinden ve rahmetinden 
hepimizi nasiplendirsin.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

MHP Nevşehir heyeti, ramazan ayında da ev ziyaretlerine devam ederek, vatandaşlarla buluşuyor.

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde
(NEVÜ) öğrenim gören üniversite öğrencilerinin sahur sofralarına misafir oldu.

Bilgili kurduğu foto kapan ile 
Nevşehir'de vaşak görüntülemeyi 
başardı. Nevşehir bölgesinde vaşak 

en son 12 yıl önce görülmüştü.

Yaban hayatı ve doğa meraklısı 15 
yaşındaki Osman Yekta Bilgili babası ile 
çıktığı dağlara ve ormanlık alanlara foto 
kapan yerleştirerek yaban hayatını kayıt 

altına alıyor.
Bilgili en son yerleştirdiği foto kapan ile 
yaban hayvanlarını görüntülerken, foto 
kapana birde vaşak yansıdı. 
“BENDEN BAŞKA VAŞAK 
GÖRÜNTÜLEYEN OLMADI” 
Bilgili, Nevşehir bölgesinde en son bir 
yürüyüş grubu tarafından 12 yıl önce 
vaşak bulunduğunu söyledi. 
Şu ana kadar foto kapan ile kurt, kızıl tilki, 
vaşak, yaban domuzu, yaban tavşanı, ala 
karga, saksağan, kınalı keklik gibi 
hayvanları kayıt altına aldığını belirten 
Bilgili, “Daha önce foto kapan kurduğum 
bir bölgede şubat ve mart aylarında 
tekrar foto kapan çalışması yaptım. Bu 
çalışmadaki en önemli hedefim vaşak 
görüntülemekti. Daha önceki 
gittiklerimde bölgede vaşak dışkıları ve 
ayak izleri görmüştüm. Foto kapan 

yaklaşık 40 gün dağda kayıtta kaldı. Foto 
kapanı alıp kayıtlarını incelediğimde, 
kayıt yaptığı son hayvanın vaşak 
olduğunu gördüm. Vaşak en son bu 
bölgede 12 yıl önce görülmüştü. Bir 
yürüyüş ekibi tarafından işlevsiz bir halde 
bulunarak ekipler tarafından tedavi 
edilerek tekrar doğaya salınmıştı. 
Nevşehir'de şu ana kadar benden başka 
vaşak görüntüleyen olmadı. Bu güne 
kadar Nevşehir bölgesinde vaşağın 
yaşamadığı düşünülüyordu. Foto kapan 
sayesinde Nevşehir'de vaşak 
görüntüledim. Gerekli korumanın 
sağlanması için Nevşehir Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Müdürlüğüne görüntüleri 
gönderdim. O bölgede daha fazla 
koruma sağlanmasını talep ettim.” 
ifadelerine yer verdi.
İHA

Nevşehir'de vaşak 12 yıl sonra ilk kez görüntülendi
Doğa ve yaban hayatı meraklısı Osman Yekta Bilgili, Nevşehir'in ormanlık alanlarına yerleştirdiği foto kapan ile çeşitli hayvanları görüntüledi.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 05:19

: 06:41

: 16:18

: 18:58

ÖĞLE YATSI: 12:54 : 20:14

GÜNDÜZ17 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 4

Kapadokya'daki turistik tesislerde
kullanılan bakır malzemeleri onarıyor

İ
l merkezinde babasına ait iş yerinde 10 
yaşında mesleğe adım atan Yuğuran, 
gelişen teknolojiyle cazibesini 

yitirmesine rağmen 55 yıldır kopamadığı 
mesleğini severek sürdürüyor.

Geçmişte yaygın olduğu için bakır eşyalar 
da yaparak 2 çocuğunu büyüten Yuğuran, 
şimdilerde ise genelde tamirat işleriyle 
ailesinin geçimini sağlıyor.
Aydemir Yuğuran, 10 yaşında babasının 

yanında işe başladığını, sağlığı el verdiği 
müddetçe 85 yıldır ayakta olan atölyenin 
faal kalması için çalışacağını söyledi.
Eskiden rağbet gören bakır mutfak 
malzemelerinin yerini çelik başta olmak 
üzere farklı içerikteki ürünlerin aldığını dile 
getiren Yuğuran, vatandaşların ellerinde 
kalan malzemeleri zaman zaman tamir 
için kendisine getirdiğini anlattı.
Son dönemde bölgedeki turizm 
tesislerinin dekor ve kullanım amaçlı bakır 
eşyalara yöneldiğine dikkati çeken 
Yuğuran, konuklarına nostaljik atmosfer 
sunmak isteyenlerin bu yöndeki ilgilerinin 
atölyeye az da olsa hareket kattığını ifade 
etti.
"BAKIRIN LEZZETİNİ BİLEN İNSANLAR 
HALA BU ÜRÜNLERİ ARIYOR"
Nevşehir'de mesleğe başladığı yıllarda 
sayıları oldukça çok bakır atölyelerinin 
sonuncularından biri olduğunu 
vurgulayan Yuğuran, şunları kaydetti:
"Babamın asıl mesleği kalaycılıktı. Okuma 
yazması yoktu ama sanatı mükemmeldi. 
Biz de mesleğin son sahiplerinden biriyiz 
ama bu işler bitiyor. Çırak yetişmiyor, el 
işçiliği artık makineye döndü. Eskiden 

bakır tamiri için kalaycılar vardı ama şimdi 
kalmadı. Kalay yapılmadan bakır kaplarda 
yemek pişirilmez. Artık tamir için bize en 
yakın Kayseri'ye göndermek zorunda 
kalıyoruz. Bakır mutfak eşyaları artık daha 
çok dekoratif amaçla kullanılıyor. 
Kapadokya'daki butik oteller, mutfaklar, 
salonlar için bakır ürünleri tercih ediyor. 
Gelen antika eşyalar eğri, kulpu eksik 
olabiliyor, içinin kalaylanması gerekiyor. 
Bunları onarıp yeniden kullanılabilir hale 
getiriyorum. Emek olmadan olmaz, her 
eşyanın elden geçmesi lazım. Bakırın 
lezzetini bilen insanlar hala bu ürünleri 
arıyor." Mesleğinin devam ettirilmesini 
istediğini, çırak bulması halinde tüm bilgi 
ve birikimini aktarmayı arzuladığını 
belirten Yuğuran, hayatının son demlerine 
kadar atölyesini ayakta tutacağını söyledi.
Mesleğini bırakmayı bunca yıldır hiç 
düşünmediğini dile getiren Yuğuran, 
"Gidecek yerim yok, kahve alışkanlığım da 
yok. Hafta sonları bağa gidiyorum ama 
dükkanımı açmadan yapamıyorum. 
Babam da böyleydi, 'Sen bıraksan da ben 
devam ederim.' derdi. Onun çizgisini 
sürdürüyorum." diye konuştu. AA

Nevşehir'de baba mesleğini 55 yıldır sürdüren 65 yaşındaki bakır ustası Aydemir Yuğuran,
Kapadokya'daki turistik tesislerde kullanılan bakır malzemelerin tamirini yapıyor.

Tefeci operasyonunda 3 şüpheli tutuklandı
Nevşehir'in Avanos ilçesinde tefecilik 
yaptıkları iddiasıyla gözaltına 
alınan 5 zanlıdan 3'ü tutuklandı.
Avanos Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri tefecilik yaptığı öne sürülen 
kişilere yönelik çalışma başlattı.
Toplanan delillerin ardından harekete 
geçen ekipler, ilçeye bağlı Kalaba 
beldesinde 6 adrese eş zamanlı operasyon 
düzenledi. Operasyonda, şüpheliler H.A, 
E.A, T.G, N.U. ve E.A. gözaltına alındı.
Aramalarda, 1 milyon 790 bin lira 
değerinde 5 senet, 61 boş senet, 2 borç 
defteri ve ruhsatsız tüfek ele geçirildi.
Jandarmadaki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüphelilerden H.A, 

T.G. ve N.U, çıkarıldıkları hakimlikçe 
tutuklandı, diğer 2 zanlı ise adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. AA

Kaymakam Gültekin miniklerle iftar yaptı

G
ülşehir Kaymakamı Salih 
Gültekin, ilçede düzenlenen 
iftar programında çocuklarla 

bir araya geldi. 

Kaymakam Gültekin, ramazan ayının 15. 
gününde, Gülşehir Kaymakamlığı 
tarafından Gülşehirli çocuklar ve aileleri 
için düzenlenen iftar programına katıldı. 

Çocuklar ve aileleri ile 
yakından ilgilenen Gültekin, 
“Gönlü güzel, kendileri pırıl 
pırıl çocuklarımız ve aileleriyle 
iftar yapmanın mutluluğunu 
yaşadık. Mübarek Ramazan'ın 
bereketini, yardımlaşmayı, 
dayanışma ve paylaşma 
duygularını, bu akşamki iftar 
programında daha da 
derinden hissettik.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Nevşehirliler iftar programında buluştu
İstanbul'da yaşayan Nevşehirli vatandaşlar, Esenyurt 
Nevşehirliler Derneği'nin iftar programında bir araya geldi.

senyurt Nevşehirliler Derneği Etarafından düzenlenen iftar 
programında, AK Parti Nevşehir 

Milletvekili Emre Çalışkan ve AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi 
Aygün, İstanbul'da yaşayan 
Nevşehirlilerle bir araya geldi.
Ramazan ayının bereketini ve kardeşlik 
ruhunu paylaşmak amacıyla 
düzenlenen programda, Nevşehirliler 
sıla hasretini bir nebze olsun 
dindirirken, birlik ve beraberlik duyguları 
da pekiştirildi. Programda konuşan İl 

Başkanı Aygün, iftar sofralarının manevi 
atmosferinin önemine vurgu yaparak, 
“Nevşehir'imizden uzakta olsak da 
gönüllerimiz her zaman bir.” dedi.
İftar programının ardından Milletvekili 
Çalışkan ve Aygün, dernek yönetimi ve 
katılımcılarla sohbet ederek talep ve 
önerileri dinledi.
Katılımcılar buluşmanın sonunda, 
organizasyonu düzenleyen Esenyurt 
Nevşehirliler Derneği Başkanı Yüksel 
Yılmaz ve emeği geçen herkese 
teşekkür etti. HABER: HİLAL EKİCİ
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Kapadokya'da turizm ve yapılaşma için yeni adım
Nevşehir Mimarlar Odası Temsilciliği öncülüğünde Kapadokya bölgesindeki mimarların tümünün 
görüşlerinin alınarak ortak bir mimarlık hizmet bedeli belirlenmesine yönelik toplantı düzenlendi.

Dünyada eşi benzeri bulunmayan 
Kapadokya bölgesi, doğal kaya 
oluşumları, tarihi dokusu ve 

benzersiz mimarisiyle korunması gereken 
özel alanlar arasında yer alıyor.
Hızla artan turizm yatırımları ve kontrolsüz 
yapılaşma baskısı, Kapadokya bölgesinin 
mimari kimliğini tehdit ediyor. Bu nedenle, 
Kapadokya'daki tüm mimarların katılımıyla 
asgari proje bedellerinin ortak bir kararla 
belirlenmesi ve bölgenin sadece 
ekonomik kaygılarla değil, sürdürülebilir 
mimarlık anlayışıyla yönetilmesi için 
önemli bir adım atıldı.
BİREYSEL DEĞİL, ORTAK AKIL İLE 
BELİRLENEN MİMARLIK HİZMET BEDELİ
Nevşehir Mimarlar Odası Temsilciliği 
öncülüğünde düzenlenen toplantıda, 
bölgedeki mimarların tümünün görüşleri 
alınarak ortak bir mimarlık hizmet bedeli 
belirlenmesi kararlaştırıldı. 
Mimarlar Odası Nevşehir Temsilcisi Emre 
Becerir, sürecin sadece ekonomik 
düzenleme olmadığını, aynı zamanda 
Kapadokya'yı turizm baskısından korumayı 
amaçladığını belirterek, “Kapadokya'da 
mimari hizmetlerin sadece maliyet odaklı 
hale gelmesi, bölgeyi hızlı ve niteliksiz 
yapılaşmaya sürüklüyor. Turizmin getirdiği 

ekonomik kazanç uğruna doğal ve tarihi 
dokunun bozulmasına izin veremeyiz. Bu 
yüzden, mimarlık hizmetlerinin asgari 
bedellerini belirlerken, aynı zamanda 
turizm baskısını azaltarak bölgenin 
özgünlüğünü koruyacak bir sistem 
oluşturmayı hedefliyoruz.” dedi.
TURİZM BASKISI AZALTILARAK 
BÖLGENİN KİMLİĞİ KORUNACAK
Kapadokya'da turizm yatırımlarının son 
yıllarda hızla artarken, düşük maliyetle 
yapılan niteliksiz projelerin bölgenin 
mimari estetiğini ve doğasını tehdit eden 
en büyük unsurlardan biri haline geldiğini 
anlatan Becerir, “Bu nedenle, ortak akıl ile 
belirlenen mimari hizmet bedelleri 
sayesinde düşük maliyetli ve niteliksiz 
yapılaşmanın önüne geçilecek, tarihi ve 
doğal dokuya uygun projeler teşvik 
edilecek, turizmin getirdiği aşırı yapılaşma 
baskısı kontrol altına alınacak ve bölgedeki 
yapı kalitesi artırılarak, sürdürülebilir 
turizm modeli desteklenecek.” diye 
konuştu.
SÜREÇ NASIL İŞLEYECEK?
Toplantıda alınan karara göre, mimarların 
ortak görüşleriyle belirlenen asgari proje 
bedelleri, yerel yönetimler ve sektör 
temsilcileriyle paylaşılacak. Belirlenen bu 

tarifeye uymayan projeler için Mimarlar 
Odası ve ilgili kurumlar denetleyici bir rol 
üstlenecek.
Ayrıca, bu sistem sayesinde turizm 
baskısının getirdiği yoğun yapılaşma 
yerine, uzun vadeli koruma ve 
sürdürülebilir kalkınma odaklı projelere 
yönelim teşvik edilecek. Böylece, 
Kapadokya'da hem yerel halkın hem de 

ziyaretçilerin faydalanabileceği bir denge 
sağlanacak.
Kapadokya'nın gelecek nesillere tarihi ve 
doğal dokusuyla korunmuş bir miras 
olarak aktarılmasını hedefleyen bu yeni 
yaklaşımın, turizmin mimarlık üzerindeki 
olumsuz etkilerini azaltarak bölgenin 
kimliğini güçlendirmesi bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kavak-Bahçeli-Çardak yolu yenileniyor
N

evşehir İl Özel İdaresi tarafından 
Kavak-Bahçeli-Çardak yolu 
yenileme çalışmaları başlıyor.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, Kavak-Bahçeli-Çardak yolunun 
yenileneceğini bildirdi.
Milletvekili Çalışkan sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, bölgenin 
önemli ulaşım noktalarından Kavak-
Bahçeli-Çardak yolunun vatandaşların ve 
nakliye sektörünün ihtiyaçları 
doğrultusunda yenilenmeye başladığını 

ifade etti.
Yol yenileme çalışmalarının başladığını 
belirten Çalışkan, İl Özel İdaresinin Kavak-
Bahçeli-Çardak yolunu tamamlamasıyla 
birlikte 11 kilometrelik güzergâhın 
modernize edileceğini, yol genişliğinin 9 
metre olacağını ve sıcak asfalt ile daha 
dayanıklı ve güvenli hale geleceğini 
söyledi.
17 Mart tarihi itibarıyla trafiğe kapatılan 
yolun, yaz döneminde tamamlanarak 
yeniden hizmete açılması planlanıyor.

Milletvekili Çalışkan, “Bu 
süreçte 
vatandaşlarımızın 
gösterdiği anlayış için 
teşekkür ediyor, daha 
konforlu ve güvenli bir 
yolculuk için 
çalışmalarımıza aralıksız 
devam ediyoruz. 
Nevşehir'imize ve tüm 
bölge halkımıza hayırlı 
olsun!” dedi. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Kızılırmak'ta bulunan ada temizleniyor

ızılırmak Nehri'nin ortasında yer Kalan adada, kuluçka dönemi 
öncesinde kazların daha güvenli 

ve uygun bir ortamda yuvalayabilmesi 
için çalışmalar başlatıldı.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş, ilçenin simgelerinden 
biri haline gelen Kızılırmak'ın neşesi 
kazlar için adada yürütülen temizlik ve 
yuva yapım çalışmalarını yerinde 
inceledi.
Temizlik çalışmalarının ardından kazlar 
için doğal malzemelerden yuvalar 
hazırlanırken, adadaki bitki örtüsü de 
kazların beslenme ve korunma 
ihtiyaçlarına uygun hale getiriliyor.
Başkan Sarıtaş, adaya çıkarak 
sahada incelemelerde bulundu.
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Kızılırmak Nehri'nde bulunan ada belediye ekiplerince temizleniyor.
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Mehteran takımı Nevşehir sokaklarını inletti
Nevşehir Belediyesinin ramazan geleneklerini yaşatmak amacıyla yürüttüğü mehteran
takımı ile sahur saatinde vatandaşları uyandırma geleneği 4 farklı mahallede devam etti.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehirli vatandaşlar sahura 
mehteran takımının çaldığı marşlar 

ve şarkılarla uyandırıldı. 
Ramazan ayı boyunca sahur saatinde 
Nevşehir'in farklı mahallelerinde sokak 
sokak dolaşarak vatandaşları sahura 
kaldıran mehteran takımı vatandaşlardan 
büyük ilgi ve teveccüh görüyor.
Esentepe Mahallesi, Güzelyurt Mahallesi, 
15 Temmuz Mahallesi ve 2000 Evler 
Mahallesi'nde özlenen sahur geleneklerini 

yaşatan ve özellikle cumartesiyi pazara 
bağlayan gece mahallelerde marşlar 
çalarak vatandaşları rahatsız etmeden 
manevi iklimi korumaya çalışan mehteran 
takımı Osmanlı geleneğini de devam 
ettirerek gelecek kuşaklara taşıyor. 
Mehteran takımı ile mahalle mahalle 
dolaşarak Nevşehirli vatandaşların hal 
hatırlarını soran Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı yaptığı açıklamada, “Zamanında 
Osmanlı gelenekleriyle bize uygun şekilde 
Ramazan nasıl yaşanırsa bu şehirde öyle 

yaşamaya çalışıyoruz. Sadece gece 
sahurda değil gündüz vakti iftar vakti de 
aynı şekliyle Ramazanı ruhuna uygun 
olarak bu şekilde yaşamaya gayret sarf 
ediyoruz. Nevşehir de daha önce 
başlattığımız geleneği devam ettirerek 
ruhuna uygun şekilde kutlamaya, 
insanlarımızı gece mehterle sahura 
kaldırmaya gayret ediyoruz. Onlar keyif 
alıyor biz keyif alıyoruz. İnşallah bunu da 
yapmaya devam edeceğiz.” diye konuştu. 
BÜLTEN

T.C.
NEVŞEHİR İCRA DAİRESİ

2024/2 İFLAS (NEVŞEHİR İCRA DAİRESİ 2019/7 İFLAS)
SIRA CETVELİ İLANI

Müfl�s Nevşeh�r Kapadokya Tur�zm Taşımacılık T�caret L�m�ted Ş�rket� hakkındak� �flas 
tasfiyes� �şlem�nde; masaya kayıt yaptıran alacaklarla �lg�l� olarak tahk�k ve tetk�k �şlemler� 
b�t�r�lm�ş, İcra İflas Kanununun 206. ve 207. Maddeler� gereğ�nce düzenlenen 08/05/2012 
tar�hl� sıra cetvel�ne �l�şk�n kararlar Müdürlüğümüzde �ncelemeye hazırdır. Alacağın 
esasına ve m�ktarına �l�şk�n �t�razların (15) gün �çer�s�nde �flasa karar ver�len yerdek� Asl�ye 
T�caret Mahkemes�ne dava yoluyla �ler� sürüleb�leceğ�; yalnız sıraya �l�şk�n �t�razların �se (7) 
gün �çer�s�nde İcra Mahkemes�ne ş�kayet yoluyla �ler� sürüleb�leceğ� İcra İflas Kanununun 
166, 232, 234 ve 235 maddeler� gereğ�nce tebl�ğ ve �lan olunur. 13/03/2025

Basın: 2191146Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Hayırsever esnaf 38 bin liralık veresiyeyi sildi
G

ülşehir ilçesinde bir işletmenin 
sahibi olan hayırsever esnaf 
Ahmet Refik Karaca, 

müşterilerinin işletmesine olan 38 bin 
TL'lik ödeyemedikleri borçlarının 
tamamını sildiğini açıkladı.

Nevşehir genelinde hayırsever vatandaşlar 
ramazan ayının maneviyatını yaşamak 
amacıyla farklı şekillerde faaliyetlerini 
sürdürüyor.
Gülşehir'de işletme sahibi olan Ahmet 
Refik Karaca, sosyal medya hesabından 

paylaşımda bulunarak, işyerinin 
veresiye defterinde 38 bin TL'ye 
ulaşan veresiye borçların 
tamamını sildiğini belirtti.
Karaca'nın ramazan ayı 
dolayısıyla yaptığı hayır ile ilgili 
yaptığı açıklaması şu şekilde: 
“Toplamda 38 bin TL veresiyesini 
ödeyemeyen bütün 
kardeşlerimin borcunu siliyorum, 
helal hoş olsun. Bir hayır duanız 
yeter, canınız sağ olsun.”  
HABER: HİLAL EKİCİ

Hacıbektaş'ta Nevruz Bayramı kutlanacak
acıbektaş ilçesinde baharın 

Hgelişini müjdeleyen Nevruz 
Bayramı dolayısıyla program 

düzenlenecek.
Hacıbektaş'ta her yıl coşku ile kutlanan 
Nevruz Bayramı bu yıl da çeşitli 
etkinliklere sahne olacak.
Kutlama programı Hacıbektaş Savat 
Mahallesi Muhtarlığı ve Erzurum 
Şenkaya Nişantaşı Yoğurtçular 
Dayanışma ve Kültür Derneği 
organizasyonuyla düzenlenecek.

20 Mart Perşembe günü saat 20.00'da 
Hacıbektaş Kültür ve Sanat Merkezinde 
düzenlenecek Nevruz Bayramı 
programında semah gösterileri ve 
müzik dinletileri ile unutulmaz bir 
görsel ziyafet sunulacak.
Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek 
etkinlikte vatandaşlar, baharın gelişini 
birlik ve beraberlik ile coşku içinde 
kutlayacak. Nevruz Bayramı 
kutlamasına bütün vatandaşlar davet 
edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Ü
rgüp Müftülüğü, ilçede ramazan 
ayının son 10 günü itikafa 
girilecek camileri açıkladı.

Ürgüp'te Eyüp Sultan Camisi, 

Karamanoğlu Camisi, Ahmet Yesevi 
Camisi ve Sağir Mescidi ile ilçeye bağlı 
Ortahisar beldesinde de Esentepe 
Camisinde isteyen vatandaşlar ramazan 
ayının son 10 günü itikafa girebilecek.
İtikafa girecek vatandaşların kayıt için 
İlçe Müftülüğüne dilekçe ve kimlik 
fotokopisi ile başvurması gerekiyor.
İlçe Müftülüğü itikaf için belirlenen 
camilerde sünneti gerçekleştirmek için 
vatandaşları davet etti.
İTİKÂF NEDİR?
İtikaf, akıl sağlığı yerinde ve ergenlik 
çağına gelmiş bir Müslümanın beş vakit 
namaz kılınan bir mescitte 
ibadet/Allah'a yakınlık elde etme 
niyetiyle bir süre durması demektir. 
Nafile olan itikâfın en azı bir gündür. 
Kadınlar ise evlerinin namaz kılmak 
üzere belirledikleri bir yerinde itikâfta 
bulunabilirler. HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüp'te itikaf için camiler belirlendi

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HASAN HAJ KHALIL 

Y. Kimlik No: 99925992408

İYİ Parti Gençlik Kolları
il divanı üyeleri belli oldu
İYİ Parti Nevşehir İl Gençlik Kolları 
Başkanlığı görevinde Zeki İşbilir yer 
alırken, yeni il divanı üyeleri de belli 
oldu. İYİ Parti Nevşehir İl Gençlik 
Kolları'nın yeni il divanı üyeleri belli 
oldu. İYİ Parti Nevşehir İl Gençlik Kolları 
Başkanlığı'nın sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda, yeni il divanı üyeleri 
“En İyiler” başlığı altında açıklandı. 
Liste şu şekilde: İl Gençlik Kolları 
Başkanı Zeki İşbilir, Teşkilat Başkanı 
Okan Bozulmaz, İl Sekreteri Musa Taşçı, 
Genç Katılım Eren Dirlikyapan, Kapı 
Siyaseti Hakan Taşkıran, Üniversiteler 
Muammer Polat, İklim ve Çevre Orçun 
Genç, Sosyal Sorumluluk Rabia Öğül, 
Basın ve Sosyal Medya Umut Sefa Arı, 

Kültür Sanat ve Spor Ahmet Can Yalçın, 
Ar-Ge Halil Toy, Hukuk Politikaları 
Berkay Yazılı, Dış Politika ve Göç 
Eyüphan Bulut, Organizasyon ve 
Protokol Muhammed Emre Seyhan, STK 
İsmail Arıkan, Seçim İşleri Fatih Mehmet 
Genç. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Kırmızı ışıkta duran otomobile çarptı: 1 yaralı
aza Güzelyurt Mahallesi Zübeyde KHanım Caddesi Jandarma 
Kavşağı'nda meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, 06 ZGB 87 plakalı 
otomobil sürücüsü Harun Y. seyir 
halindeyken kırmızı ışıkta duran ve Adnan 
Ç'nin kullandığı 50 BE 793 plakalı 
otomobile çarptı.

Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi.
Meydana gelen kazada otomobilde yolcu 
olarak bulunan bir kişi kaza yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
hastaneye kaldırılırken, kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehir'de kırmızı ışıkta duran hafif ticari araca otomobil çaptı. Kazada otomobilde bulunan bir kişi yaralandı.

Avanos'ta baharın müjdecisi
nevruz çiçekleri açtı

rta Asya'dan Balkanlar'a 

Okadar çok büyük bir 
coğrafyada baharın müjdecisi 

olarak kabul edilen Nevruz çiçekleri, 
Avanos'ta açtı.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, Köy Bağı Mevkiinde açan 
Nevruz çiçeklerini toplayarak baharın 
gelişini karşıladı.

Baharın simgesi olan Nevruz, bu yıl da 
Avanos'ta coşkuyla karşılanırken, 
doğanın uyanışı herkese umut ve 
sevinç getirdi. 
Başkan Sarıtaş, Nevruz'un bolluk, 
bereket ve kardeşlik anlamına geldiğini 
vurgulayarak, baharın güzelliklerini hep 
birlikte yaşamanın mutluluğunu 
paylaştı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar 
Genel Müdürlüğü, Ramazan 
Bayramı öncesi 81 ilde 

himayesindeki çocuklara bayramlık 
kıyafet hediye ediyor. 

Bu kapsamda, toplamda 965 çocuğun 
bayramlık ihtiyaçları da Kayseri Vakıflar 
Bölge Müdürlüğü tarafından giderilecek.
Vakfın bu anlamlı desteği, her bir çocuk 
için 4 bin TL değerinde hediye çeki 
verilerek sağlanıyor. 
Bu sayede Kayseri, Kırşehir, Nevşehir ve 
Niğde'de yaşayan çocuklar, bayramlık 
kıyafetleriyle bayramlarını daha mutlu 
ve şık bir şekilde geçirebilecek.
Vakfılar Genel Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, çocukların bir 
milletin en değerli hazinesi olduğu 
vurgulanarak, “Onlara yapılan her iyilik, 
en büyük servettir." ifadelerine yer 
verildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'deki çocuklara
bayramlık hediyesi 

Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü, Nevşehir'deki 
çocukları bayramlık yardımı ile sevindiriyor.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RAHAF ELHÜSEYİN

Y. Kimlik No: 98725058734

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SEVRA KERDUŞ

Y. Kimlik No: 99528481804

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD ZAHER OZBEK
Y. Kimlik No: 99497425908

Ramazan etkinlikleri vatandaşlardan tam not aldı
Nevşehir Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen “Gönül Sofrası” ve ramazan 
etkinlikleri programları on dördüncü gününde coşkuyla devam etti.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BKapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezinde düzenlenen programda 

sufiband ilahi dinletisi, semazen gösterisi 
ve çocuklar için Hacivat Karagöz oyunu 
manevi iklim rüzgarları estirirken 
birbirinden güzel eserler ve gönül 
sohbetleri Nevşehirli vatandaşlardan tam 
not aldı.
Nevşehir Belediyesi ve hayırseverlerin 
katkılarıyla düzenlenen Gönül Sofrası 
yemek organizasyonunda binlerce kişilik 
iftar sofraları kurulurken iftar programı 
ramazan ayı boyunca devam edecek.
Hayırseverlere verdikleri katkılardan dolayı 
teşekkür eden Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, “Bazı sofralar sadece açlığı 
gidermez, aynı zamanda gönülleri 
doyurur. Ramazanın en güzel tarafı da 
budur; bir lokmanın etrafında, koca bir 
şehri bir araya getirebilmek. Bu güzel 
sofraların kurulmasına vesile olan her 
destek, aslında büyük bir iyiliğin tuğlasıdır. 
İşte bu iyiliğe katkı sunan Halis Uluer'e 
teşekkür ediyorum. Bu şehir, ekmeğini de 

sevgisini de paylaşmayı bilen insanların 
omuzlarında yükseliyor.” diye konuştu.
BAŞKAN ARI, İHH İFTAR SOFRASI 
PROGRAMINA KATILDI
İHH tarafından düzenlenen iftar sofrası 
programına katılan vatandaşlar Başkan 
Arı'ya sevgi gösterisinde bulundu. 
Nevşehir Valisi Ali Fidan ile Nevşehir 
siyaset ve bürokrasi dünyasından birçok 
kişinin katıldığı iftar yemeğinde dualar 
edildi. 
Manevi iklimin fazlasıyla yaşandığı 
akşamda Arı, Nevşehirli vatandaşlarla 
sohbet ederek, ramazan ayının hayırlı 
olmasını diledi. BÜLTEN
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“Kapadokya'da denetimler kaos
harici hiçbir şey kazandırmayacak”
Kapadokya Alanı Turizm Yatırımcıları Derneği (KAPYAD), bir süredir Kapadokya turizm sektöründe huzursuzluğa
neden olan imar denetimleri ile ilgili yapıcı bir tutum sergilenmesinden ötürü teşekkür mesajı yayınladı.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
KAPYAD Başkanı Ömer Tosun şu 
ifadelere yer verdi:

“Yaklaşık bir ay öncesinden başlayan, tüm 
Kapadokyalı turizmcileri oldukça huzursuz 
eden ve ülkemizde sadece Kapadokya 
bölgesinde gerçekleştirilmesi öngörülen 
bir imar ve yapı denetimi söz konusuydu.  
Derneğimiz Yönetim Kurulunun üstün 
uğraşları ile öncelikle 4 Mart tarihinde 
Kültür ve Turizm Bakanlığında Bakanımız 
Sayın Mehmet Ersoy, Bakan Yardımcımız 
Sayın Nadir Alparslan, Kapadokya Alan 
Başkanı Sayın Birol İnceciköz, 
Milletvekillerimiz Sn. Emre Çalışkan ve 
Sayın Süleyman Özgün, Ak Parti İl 
Başkanımız Sayın Fevzi Aygün, derneğimiz 
yönetim kurulu üyeleri ve sektör diğer 
temsilcilerimizin de hazır bulundukları 
oldukça verimli ve yapıcı bir toplantı 
gerçekleştirdik. Bu toplantıda alınan 
kararlara paralel olarak dün de Sayın 

Valimiz Ali Fidan tarafından yangın, ruhsat 
ve kişi can ve mal güvenliği denetimlerine 
öncelik verilmesi yönünde yeni bir bildiri 
yayınlandı. Başta Sayın Valimiz Ali Fidan 
olmak üzere, bu süreçte sektörümüz 
yatırımcılarının yanında duran 
Milletvekillerimiz Sayın Emre Çalışkan ve 
Sayın Süleyman Özgün, AK Parti İl 
Başkanımız Sayın Fevzi Aygün ve konuya 
hassasiyetle yaklaşan bölgemizin tüm 
kıymetli belediye başkanlarına sektörümüz 
adına teşekkürü borç kabul ediyorum.” 
dedi. Kapadokya bölgesinin kendine has 
sorunlarının olduğuna değinen Ömer 
Tosun, özellikle kaya alanlarda kat irtifakı, 
yapıların üç boyutlu olarak kayda alınması 
ve kaya alanlarda yapının kendisine açılan 
hazine tasarrufundaki mülklerin 
kiralanabilmesi gibi mevzuat sorunlarının 
ivedilikle çözülmesinin son derece önemli 
olduğunu söyledi. Onlarca yıldır var olan 
bu yapısal sorunlar çözülmeden yapılacak 

olan denetimlerin bölgeye kaos harici 
hiçbir şey kazandırmayacağını söyleyen 
Tosun, “bölgemizin marka değerini nasıl 
artıracağımıza, nasıl yeni nesillere bu eşsiz 
mirası en sürdürülebilir şekilde 
aktaracağımıza odaklanmalıyız” 
2023 yılı başında Kapadokya Turizm 

sektörün lider yatırımcılarının bir araya 
gelmesi ile kurulan KAPYAD, 
Kapadokya'nın marka değerinin 
artırılmasını ana hedef olarak belirlemiş 
olup bu konuda düzenli olarak politikalar 
üretmekte ve çalışmalar yapmaktadır.  
HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FAIZMOHAMAD SAEEDI 

Y. Kimlik No: 99645228870

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BİBİ RANA SAEEDI 

Y. Kimlik No: 99135246728

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SARA SAEEDI 

Y. Kimlik No: 99576228468

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
PARISA SAEEDI 
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Öğrenciler baharı doğa yürüyüşü ile karşıladı

EVÜ bünyesindeki Dağcılık ve NDoğa Sporları Kulübü, 
Kapadokya'nın eşsiz coğrafyasında 

düzenlediği “Hoşgeldin Bahar trekking 
etkinliği” ile doğaseverleri bir araya getirdi.
Kulübün akademik danışmanı Dr. Öğretim 
Üyesi Toprak Keskin koordinesinde 
düzenlenen etkinliğe, üniversitenin farklı 
fakülte, yüksekokul ve meslek 
yüksekokullarından 30 öğrenci ile 11 
akademik ve idari personel katıldı. 
Ortahisar'dan başlayarak Göreme'de son 
bulan 7 kilometrelik parkur, katılımcılara 
doğayla iç içe bir deneyim ve teknik 

bilgiler edinme fırsatı sundu.
Yürüyüş boyunca katılımcılara “doğada 
yaşam becerileri”, “temel yürüyüş 
teknikleri” ve bölgenin jeolojik yapısı 
hakkında bilgiler verildi. Dr. Keskin bu tür 
etkinliklerle öğrencilerin sosyal gelişimine 
katkı sunmayı ve bölge turizmine dikkat 
çekmeyi hedeflediklerini belirtti.
TREKKING NEDİR?
Trekking doğada, genelde gruplar 
halinde yapılan, bir noktadan diğer 
bir noktaya varmak amaçlı yapılan,
hafif tempolu sportif yürüyüşlerdir. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Dağcılık ve
Doğa Sporları Kulübü baharı trekking etkinliğiyle karşıladı.

Temsilci Gençler için başvurular başladı
ençlik ve Spor Bakanlığı 

Gtarafından, 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

ile Gençlik Haftası kapsamında 
gerçekleştirilecek olan Temsilci Gençler 
Programı için başvurular başladı.
Bakanlık tarafından gerçekleştirilecek olan 
Temsilci Gençler Programı kapsamında 
Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 81 
ilden başvurular alınacak.
15-21 Mayıs arasında gerçekleştirilecek 
olan etkinlikler şu şekilde: Anıtkabir resmi 
törenleri 15 ve 19 Mayıs, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı merkezli faaliyetler ve spor, 
kültür ve sanat etkinlikleri.
Türkiye'nin 81 ilinden ve yurt dışından 
seçilecek 182 temsilci genç, 12-22 Mayıs 

tarihleri arasında; Cumhurbaşkanı, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Başkanı ve Gençlik ve 
Spor Bakanını ziyaret edecek ve 
Anıtkabir'de düzenlenecek resmi törenlere 
katılacak. Ayrıca İstanbul, Çanakkale, Bursa 
ve Ankara'da kültürel ve tarihî gezilere 
dahil olacak.
KİMLER BAŞVURABİLİR?
18-25 yaş aralığında, üniversitelerde ön 
lisans, lisans veya lisansüstü eğitimine 
devam etmek, Gençlik çalışmaları ve 
gönüllülük faaliyetlerine katılmış olmak, 
sportif, kültürel ve sosyal etkinliklerde aktif 
rol almak, milli ve manevi değerlere saygılı 
olmak gerekiyor. Başvuru ise 13 Mart - 15 
Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 
HABER MERKEZİ



Nevşehir atletizm tarihinde bir ilk yaşandı
elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediyesi SK sporcuları, 
Kocaeli'nin ev sahipliğinde 

gerçekleşen Besim Aybars Kulüplerarası 
Süper Lig Kros Şampiyonasında 
Fenerbahçe'nin ardından kürsüde ikinci 
sırada yer alarak organizasyonda büyük 
başarı elde etti.
Nevşehir atletizm tarihinde bir ilk 
yaşanarak bugüne kadar elde edilmiş 
bütün başarıların en üst seviyesine ulaşıldı. 
16 Mart tarihinde Kocaeli'de yapılan 
Kulüpler Süper Lig Kros Türkiye 
şampiyonası 54 takımın katılımı ile 
düzenlendi. Nevşehir'in tecrübeli 
antrenörü Hakan Köstekçi nezaretinde 
çalışmalarını devam ettiren atletler yapılan 
çalışmaların ne kadar yerinde olduğunu ve 
başarıların asla tesadüf olmadığını aldığı 

üstün başarılarla ortaya koymuş oldu.
Yapılan koşuda elde edilen bilgilere göre 
koşu müsabakası esnasında ayakkabısı 
yırtılan ama kalan 4.5 kilometrelik 
mesafeyi çıplak ayakla koşan ve takımını 
yalnız bırakmayarak elde edilen başarıda 
büyük pay sahibi olan sporcu İbrahim 
Gökgöz taraflı tarafsız herkesin ve spor 
camiasının alkışını ve büyük takdirini aldı.
Yapılan 3 kademe müsabakaları 
sonucunda 2026 Avrupa vizesini cebine 
koyan Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü 
oyuncuları Mert Hanifi Odacı, İbrahim 
Gökgöz, Süleyman Yılmaz ve Yağız Pala 
elde ettiği derecelerle 2026 yılında 
İspanya'da yapılacak olan Avrupa 
Şampiyon Kulüpler Kros müsabakasına 
katılmaya hak kazandı.
Nevşehirli sporcuların şimdiki hedeflerinin 

2026 yılında Avrupa şampiyonu olup 
ülkemizi, ilimizi ve Nevşehir Belediyesi 
SK'nü en iyi şekilde temsil etmek olduğu 
bildirildi.
Konuya dair tebrik mesajı yayınlayan 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
“Nevşehir'imizin Ülke ve Dünya'da başarılı 
ve müsabık sporcuların yetiştirmesi bizleri 
ziyadesiyle memnun ediyor. Özellikle 
Atletizm branşında uluslararası dereceler 
beklediğimiz kıymetli sporcularımızın 
Nevşehir Tarihinde bir ilki başarmaları 
ve 2026 Avrupa vizesi almaları bizi çok 
mutlu etmiştir. Gençlerimizin sportif 
başarılarıyla gurur duyuyoruz. 
Her zaman ifade ettiğim gibi 
sporcularımızı tebrik ediyor her koşulda 
yanlarında olacağımı ifade ediyorum.” 
dedi. BÜLTEN

18 Mart 2025 Salı

Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü sporcuları, Besim Aybars Kulüplerarası Kros Müsabakalarına damga vurdu.

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele 
eden Suvermez Kapadokyaspor 
deplasmanda Hatay temsilcisi Samandağ 
Gençlerbirliğispor ile karşılaştı.
Maçın ilk yarısında 2 takım da gol bulmak 
için baskılar kurarak karşılıklı ataklarla 
geliştirdi. Ancak ağları havalandıran 
olmadı. Müsabakanın ilk yarısı 
0-0'lık skor ile sona erdi.
Karşılaşmanın 2. devresinde müsabakaya 

baskılı başlayan Suvermez 
Kapadokyaspor, Onur Nejdet Duman'ın 
51. dakikada bulduğu gol ile 1-0 öne 
geçti. Samandağ Gençlerbirliğispor, 
70'inci dakikada Yusuf Karasu'nun attığı 
gol ile 1-1'lik beraberliği yakaladı.
Beraberliğin ardından baskıyı artıran 
Suvermez Kapadokyaspor ise 90+8'inci 
dakikada 2'nci golü bularak maçı 2-1 
kazandı. HABER: SEMA BALLIKAYA

Suvermez Kapadokyaspor
son dakika golüyle kazandı
Suvermez Kapadokyaspor, Samandağ 
Gençlerbirliğispor'u son dakika golü ile 2-1 mağlup etti.

FF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden TNevşehir Belediyespor 
deplasmanda Smart Holding A. Ş. 

Çayelispor ile karşılaştı.
Müsabakanın ilk yarısında 2 takım da gol 
bulabilmek adına ataklar geliştirdi.
Baskılı oynamasına rağmen gol 
bulamayan Çayelispor ile Nevşehir 
Belediyespor, ilk devreyi 0-0'lık 
beraberlikle tamamladı.

Müsabakanın 2.devresi de ataklarla 
sürerken Çayelispor, 67'nci dakikada 
Muhammet Ali Yılmaz'ın golü ile 1-0 öne 
geçti.
Nevşehir Belediyespor sahada kendini 
gösteremezken, 90+7'nci dakikada 
Çayelispor'un oyuncusu Batuhan Akyüz 
golünü atarak takımını 2-0 öne geçirdi.
Müsabaka Çayelispor'un 2-0'lık üstünlüğü 
ile sona erdi. HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyespor'dan
bir mağlubiyet daha

Sezonun 24. haftasında Smart Holding A. Ş. Çayelispor
ile karşılaşan Nevşehir Belediyespor 2-0 mağlup oldu.


